busq. et illegalibus impedimentis etiam de iure inconcepibilibus huiusmodi ingenii acrimonia.  
et cogitatis et exequendis se et suos successores abrenunciando et alienando submissio.  
ne sub summoq. succorum totius et integra causa Personaliter recore in pmissis mediante.

16

### Nivino Kamienski

### Obligatio.

Coram Offo et actis presentibus (ad) Brann pti comitis Albi Stanislaus olim Bartoloi Nivinski  
de Lixino Lesne hinc sanus mente et corpore exas palam ac libere recognovit Quia Nobili  
plantino olim Nivinski bonor in vicatate Nivino Lesne sit sex sulcos incipientes a cam  
po hremali ad granicem Pulzentsha tendent inter meti Nivonis Nivinski et Nivinski  
lacen in alio loco quatuor sulcos incipientes a bruk ad gram Pulzentsha tendent inter meti  
Joannis Francisci et Valentini Nivinski in eadem sum pratis et agribus ac singulis vltibus fructibus  
attinent pterea cunctisq. commodis exinde modo quom puenient nullis exceptis in summa viginti  
Floren Polon ad exemptionem obligavit et in scriptis Introitum illi ex nunc p subem et nter dicit  
offose acceptand ad mitem Lacoma tutione et evictione in vna occasione pmissis ab actibus p so  
nis totis tunc tenent eius canet Sub vadio aliorum viginti Floren Polon Et coram Offo pnti  
penpita risione Oribus in vniuersum iuris remedijs se et suos successores vbi abrenunciando et ab  
renunciando submissio sua summoq. succorum totius et integra causa.

### Siekluki Piotrowskich

### Donatio.

Coram Offo et actis presentibus (ad) Capio Brann pti comitis Nobilis Andreas olim Martini Piotrowski  
de Siekluki hinc sanus mente et corpore exas a foro suo pnti et iurisdicere quod competere rece  
dendo Prati autem hinc et iurisdicere (ad) Brann se totum in a pnti palam ac libere recognovit  
Quia Nobili Laurentio filio fratri suo germano et Doctore Poltava relictis olim eiusdem Martini Pio  
trowski et eorum legitimis succibus bona sua oia mobilia et immobilia in vicatate Siekluki consisten in vna  
obligata paterna materna de uoluntate et alia quom modo et iur titulo se concernent in a seis bonis  
agnis pratis campis syluis bonis rubetis latis gays paludibus adificijs oibus paruis et magnis cum  
omni iure suo dno proprietate pinguitate titulo hinc sumq. oibus in genere et singulis in specie  
vltibus fructibus puenient redditibus attinent pterea cunctisq. commodis et obuen vniuersis exinde  
modo quom nunc et ab antiquo puenient nullis exceptis sed put ipse recognovit ea bona tenuit habuit  
et possidebat ppetuo et in a vna dedit donat in scriptis ac inuocabili resignavit p medium tenent qui  
busian ex nunc realem introitum cum pntia pnti p subem et nter dicit acceptand dat et admit  
tit Submittitq. se id recognovit cum suis posteris et hinc donatoris suis etiamq. successores et hinc pmissis  
ab omni impedimento iurico quomlibet psonar pntiar pntiar et remittit p omnes pntias tenent tuent  
et evictione solus p se et p submissas ac subordinatas psonas non iniuriare Sub dammit. tribus  
similiter taxatis Et coram Offo (ad) Brann in primo librorum Temo penpita risione Oribus  
centis exceptis allegand evasionem dilationem notand appellationem ac eam psequens omnia evadendi mo  
do vbi et alys cunctis in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure con  
ceptibilibus se et suos successores abrenunciando et alienando submissio sua totius causa pntem in pntem con  
sensit illi ex his actis ad acta hinc pnti hinc in vna et hinc nulla vniuersum in pntem pntem

### Piotrowski

### Debitum.

Coram Offo et actis presentibus pti comites Albi Laurentius olim Martini Piotrowski et Donator

162

relicta olim eiusdem Martini sani mente et corpore ex causa fore sui proprio reddend et hinc se incommoat palam ac libere recognoscit. Quia debuit Andrei olim Martini Piromski et iis succentibus tenentur sancti debiti centi Veni et liquidi debiti mutuatim. peccat summam octodecim sexagesim Poloni pro Festo Sancti Sebastiani Procomantyni pro Venturo parata pecunia solvere aut circa dicta Offy omnis ratione recusit. iuratus ad se non recidere nec modo quom arere aut effuere. Sub iudicio simili Et coram Offo castrensi Indicien pensita in sione Civitatis in Universam iuris remedys se et suos successores Viabsonendo et abrenunciando Sub amissione sua suorumq. succorum totius et integre causae.

**Rozki Wocki**

**Donatio.**

Coram Offo et actis praesentis et comens Nro Petrus olim Stanp Rozkanski de Rozki Zemaki hinc sanus mente et corpore ex nro palam ac libere recognoscit. Quia Nobili Stanis olim Valentini Rozkanski et nro pater bonor in hntate Rozki Wocki sibi unum sulcum incipientia Na sie dliczna ad granicem si dliczna tendent inter met Felis et Joannis Rozkanski iacend sum omi et integre dicitur suo dno proprietate propriatate et tulo hnta sum omibus et sigulib. Utilitatib. exinde quom modo puenient nullis exceptis dedit donavit et inscripsit pretue et in arum pntionem illi p allen et nro duraceptand admittent pntentibus. se cum suis poster euno dnoium et eius successores occone missor ab omni impediment iurico quarantur pntionem pntentibus Joannes hntate n et evincere solusq. non iniuriare Sub damnis Tribus Et coram Offo pnti pensita in sione Civitatis in Universam iuris remedys se et suos successores Viabsonendo et abrenunciando.

**Piotraszko Vszenski**

**Quietones**

Coram Offo et actis praesentis et comens Nro Petrus olim Andrea Piotraszko sanus mente et corpore ex nro palam ac libere recognoscit. Quia sibi Nro Nicolao olim Dauidis Piotraszko summam decem sexagesim Poloni debiti centi q. cum sibi coram actis hntate inscripsi plenarie et ex integro p soluit ideo ipm ob sufficent satisfactionem getat et inserone eum eius ligamen triscapat pretuo Personali reone mediante. Comparand. nro coram Offo et actis praesentis Nro Petrus filius Pibani Jablonski Rybae sanus mente et corpore ex nro palam ac libere recognoscit. Quia nro Albertum olim glathia Vszenski de orbibus causis et actionibus quibusq. ronequam nro. iniuria p hntate agitur tum para Sanitione sup eum et nro ob initam inter se conbruiam getat et hntate et libentem facit pretuis temporibus Hac nro omni personali recognitione in pntentibus mediante.

**Vszenskie Jablonia**

**Obligatio.**

Coram Offo et actis praesentis et comens Nro Albertus olim glathia Vszenski sanus mente et corpore ex nro palam ac libere recognoscit. Quia Nobili Thiacinto olim glathia Vszenski bonor suorum in hntate Vszenskie Jablonia sibi totam et integram sortem suam sup se post parentem suam et satrum iure naturalis succolis concernent (excentis tribus medys mansis in quibus campo p nro um mansum et duabus areib. q. a p se reserat) sum agris pratis campis sylvis bonis ribetis et orbibus ac singulis Utilitatib. exinde modo quom puenient nullis exceptis in Summa Sexaginta Florenor. Polon. ad exemptionem et summa ofatit integram exolutionem obligavit et inscripsit. Admittent et integram realkentiam pntentibus pntentibus et nro duraceptand. Facereq. tutionem et evictionem omny occone missor ab orbibus hntate propriis et remotis toto tempore rehtate eius cauet. Sub iudicio alioq. Lxxviii.